
ZARZĄDZENIE Nr 43.2015   
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW  
z  dnia 26 października  2015 r.  

wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok  2015 
                              

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały  Nr III.9.2015 Rady Gminy 
Grzegorzew  z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 
2015 zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia       28 stycznia 2015 
r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015z dnia 16 lutego 2015 r; 
uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr IV.29.2015 z dnia 26 marca 2015 r; zmienionej  
zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca 2015 r, zarządzeniem 
Wójta Gminy Grzegorzew Nr 15.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r, uchwałą Rady Gminy 
Grzegorzew Nr  V.36.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 
20.2015 z dnia 8 maja 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 21.2015 z dnia 21 
maja 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 22.2015 z dnia 25 czerwca 2015 r; 
uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VII.46.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r; zarządzeniem Wójta 
Gminy Grzegorzew Nr 30.2015 z dnia 30 lipca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew 
Nr 32.2015 z dnia 11 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 37.2015 z dnia 
25 sierpnia 2015 r.; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 38.2015 z dnia 04 września 2015 
r.;  uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VIII.58.2015 z dnia  24 września 2015 r; zarządzeniem      
Wójta Gminy Grzegorzew Nr 40.2015 z dnia  30 września 2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy 
Grzegorzew Nr 42.2015 z dnia 21 października 2015 r; wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  108 520,29 zł do  kwoty „17 604 534,88 
zł”. 

2. Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 108 520,29 zł do kwoty  „ 17 175 087,36 zł ”.  
3. Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: Dz. 010 rozdz. 01095 § 2010  o 

kwotę  108 520,29  zł 
4. Wyodrębnia się dochody na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej   

i innych zadań zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący: Dz. 010  
rozdz. 01095 § 2010  o kwotę  108 520,29 zł 

5. Wydatki budżetu gminy zwiększa się  o kwotę  108 520,29 zł do kwoty  „17 398 385,88 
zł”. 

6. Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 108 520,29 zł do kwoty  „ 16 242 683,86 zł ” 
7. Wydatki budżetu gminy  dokonuje się zmian  w sposób następujący: 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
010 01095 4110  306,29 777,52 

010 01095 4120  43,56 111,06 

010 01095 4170  1 778,00 4 517,00 

010 01095 4430  106 392,44 297 017,04 

 
 

8. Wyodrębnia się wydatki  na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
    i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmiany  w wydatkach bieżących       
    w sposób następujący: 



 2 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
010 01095 4110  306,29 777,52 

010 01095 4120  43,56 111,06 

010 01095 4170  1 778,00 4 517,00 

010 01095 4430  106 392,44 297 017,04 

 
 
§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                 
WÓJT GMINY 
/-/ Bożena Dominiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


